^â/nta/)m Q^^^untcl^iaéda ̂ ^lâ/ncéa ̂ ^aine<h^ de ^^a/nde
^átado d^^S^e W^aada

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

REQUERIMENTO 349/20

Este vereador foi procurado por moradores do bairro Parque das Américas, ao final da

Av. Vítor Meirelles, referente aos problemas que ocorre na região como a continuação do poste

de iluminação pública até o término da avenida, término do trecho de pavimentação (fundão),

ligação de esgoto, instalações de bueiros, macro drenagem e coleta de lixo. As vias paralelas já

se encontram pavimentadas. Segue anexo abaixo assinado.

Diante do exposto,

REQUEiRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, satisfeitas todas as formalidades

regimentais, o envio de ofício ao excelentíssimo senhor Prefeito DR. ALBERTO PEREIRA

MOURÃO com os seguintes questionamentos:

1. É de conhecimento da prefeitura a situação problemática dos moradores da

avenida citada acima?

2. Há algum estudo em andamento? Qual o prazo para implantação?

3. Caso não, existe a possibilidade de incluir algum estudo para implantação dos

serviços descritos no texto acima no local em questão?

Sala Emancipador Os

RREA NETO

/27 de outubro de 2020.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

O^K/nílcí^iaé da. ̂ álâ/ncca ^Sad/t€<h(ta de ̂ '̂í^aía ^'^a/nde
^á-lada de (S^^o- ̂ âtdo

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (Oxxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraíagrande.sp.gov.br

^ãm'<ma' da ̂ stâ^icia ^OaÁteàma d^i ^'^^mtde

^átado de (Sao-

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: {0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gGV.br

Abaixo Assinado - Solicitamos, pavimentação, sistema de esgoto, bueiros, macro-drenzgem, iluminação publica e calçada na Av: Vitor Meirelíes - Parque
das Américas.

NOME

1

2

3  ' dXiM^ivP-
4 'y/lAy/A;^A ^lôt0
5 CZ/visfímP/ /ViflS
6

7 V^oc\&r\ )(i/í S. SooAfí-S
8 <Aíèi.
9 U\r\VVOfMf
10

11

12 ..'Tt-V <" A »Lv/ ÍÍV

13 v1/6Li)-0 ^iCl/A
14 *^Oc:\j fo^Jí^irlr A<5l
15 *ÜA>- kl^fic CK ^^Lkjíx

16 \^K^K (XÇ^lKÍLC-Òl^K t^NíOÍL^Ovi SíÀüTo^
17 Çi-reiCío ̂ oi. Sc><^to5 ■0/6^
18 TtoS Wtoa
19 VA3'2-LUií'-'?\to(0 PvníÍOnÍO

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

.lado - Solicitamos, pavimentação, sistema de esgoto, bueiros, macro-drenzgem, iluminação publica e calçada na Av: Vitor Meirelles - Parque
das Américas.

siXt^gSP

rf'^^

l\ka^

^  r.

roiL)vj

XÇ.^-ih Q;-.

r^MíWJiN Qfe U\^^^

:\n\KaK
WvunVs^m^aj^cIs:

NTi,

ÇVvfjbSi.

& 4p(^ r}do
^ ̂

\K K

ado - Solicitamos, pavimentação, sistema de esgoto, bueiros, macro-drenzgem, iiuminação publica e calçada na Av: Vitor Meireiles - Parque
das Américas.

41

42

43 (A ̂LlÃ^mlnÇ^ cAuÚjq
44 AO.
45 "V &5Qí (^rt, V
46 ÍVftD.ííO
47 ^\]CÈ Pívxv^s ̂  Gvaen
48

49 A) AikjAíus.
50 i^K)^ 'i) C r/\^\3 AV^kO .
51 V^ÍWAo o/à) SoiítiLA IDíjÕO
52

53
'TPPf^\'Q.eV, ít<3*^í\A/

54 ,  r^. (I0v^>

55 "^fÂâio 0(^570-^0
56

57 ^y(&1rCÍcA' 3-^'^ Í^Jbof^ -TUWl,^}^
58 hOMA A^/7/V^^ Cti/-(/A
59

60